
 

 
 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

č. 16/SML4228/SoD/ZPZ ze dne 12. 10. 2016 
 

 (dále jen „Dohoda“) uzavřená dle ust. § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů mezi následujícími smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Monikou Zeman, MBA 

zástupkyní ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
  

a 

Zhotovitelem: 

Mgr. Vladimír Melichar  
Sídlo: Křižíkova 1372/9, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený: Mgr. Vladimírem Melicharem 
IČ: 65541227 
DIČ: CZ7405081893 
 
zapsaný v živnostenském rejstříku u živnostenského úřadu v Karlových Varech. 
 

Smluvní strany ujednávají následující: 

1. Smluvní strany tímto ukončují smlouvu o dílo č.16/SML4228/SoD/ZPZ, která byla 
mezi nimi uzavřena dne 12. 10. 2016, ke dni účinnosti této Dohody.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim z ukončované smlouvy nevznikly žádné 
peněžité nároky vůči druhé smluvní straně.  

 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této Dohody rozhodla Ing. Monika Zeman, 

MBA, zástupkyně ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství, v souladu s usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou pare. Každá smluvní strana obdrží jedno pare 
Dohody. 

3. Tato Dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 



 

 

2/2 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Dohody 
byla zaslána zhotoviteli na email vmelichar@seznam.cz . Dohoda nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

5. Ing. Monika Zeman, MBA je oprávněna podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění 
ze dne 19. 12. 2018. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 25. 4. 2019                                   V Karlových Varech dne 23. 4. 2019
 

                         

Objednatel 

Ústecký kraj 
Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupkyně ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 

 

Zhotovitel 
Mgr. Vladimír Melichar 

mailto:vmelichar@seznam.cz

